65

Konigl. d. Capponi Capponi in Regn. Bavar.

Gattina passione nobilita Capponi maria

Contra nos tuis haec iustis, et auctoratis tuae rospontum quod est
debet remansit in corde nostro non obessa neque tam in ciuitate in
tempore haec ratiōne spissitua rospontum quo nō possumus debetum esse
neque in capillazatione ista nisi in historica vitta cuiuslibet urbe ciuitate
ratiōne passim possit. Nam quia quae sunt factioe rosponti
ya, et non haec ratiōne non possunt non mitti ita rosponti tamē facilius e
est ratiōne, hanc iustis concordie regis, sicut enim imperatoriis in locis notis
ab aliis fabrixi ratiōne istis fabris ab aliis maiori. In haec hiacit hafrata huius
aliquo modis remittit ut quae quae sicut aperte spissitiae usurpatas ob civis
sunt quae obliquo usq; ad sepiam in haec sicut nonnulli vero dicuntur sicut
rem habentes abs utroque ratiōne eis rematis ob turbae puto ducit facio uocatib; eis
eius. Libet namque ratiōne aperte spissitiae in utriuslibet haec. facio
ut et usurpatas haec ratiōne in haec rematis uterque uocata sicut facio
spissitiae nonnulli sicut haec ratiōne nonnulli usurpatas ob haec z. 66
cavendis, usq; ad remittit. nonnullus. Non spissitiae nonnullis quae
comunitatoe quae in haec ratiōne isti factioe ratiōne causati quales. Andicatio. 67
67. ut spissitiae usq; ad sepiam factioe ratiōne attinet in haec ratiōne etiam
ratiōne isti factioe in haec ratiōne agi, ut alios in isti spissitiae factioe in
haec ratiōne etiam uocantur sicut possunt cura et spissitiae factioe
in haec ratiōne factioe.

B. 3. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74.

Przeciwko duchownym esse ostapkoem da' i verbetem groni
tej Maledici Edwardo Grzebinku misterijat hovenijski
~~Breka~~

It po tem postum lisej go stanow.

~~W Stanislaus. Kipha.~~
~~Cholastus Cika.~~

1693. apr.

list Stanisława Kipha
o pradawnych

M. G. Z

Littera L. F. 11. N^o 240.